
	
ASUNTOS RECIBIDOS EN  LA COMISIÓN DE ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE SINALOA (CAMES) DURANTE 2019, SEGÚN SEDE.

	ASUNTOS RECIBIDOS
	CULIACÁN
	MAZATLÁN
	LOS MOCHIS
	TOTAL

	ORIENTACIONES
	284
	27
	77
	388

	ASESORÍA ESPECIALIZADA
	29
	51
	40
	120

	GESTIONES INMEDIATAS
	92
	55
	27
	174

	QUEJAS
	37
	11
	8
	56

	AUDIENCIAS   INFORMATIVAS
	22
	4
	1
	27

	
AUDIENCIAS DE CONCILIACIÓN
	
27
	
5
	
0
	
32

	
DICTÁMENES INSTITUCIONALES
	
18
	
0
	
0
	
18

	RECOMENDACIONES
	2
	0
	0
	2

	TOTAL
	511
	153
	153
	817

	Fuente: Informe anual CAMES 2019


